[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO A 6ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO, DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital Nº 04/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.6 do Edital Nº 04/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO A 6ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO, DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO:

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – GEOGRAFIA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	5º
	MARIA STELLA DA SILVA XAVIER COSTA

	6º
	KARL JASPERS SIMOES COSTA

2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – CIÊNCIAS

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	8º
	JANAINA BRUMER REIS SILVA

3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTES

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	7º
	JOHNATAM ELIOENAI FERREIRA MATOS

	8º
	MARIA GORETTI PEREIRA BERTHO

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	8º
	MONICA MARIA DE SOUZA

	9º
	ROSEMARY DE OLIVEIRA GOMES

	10º
	ANTONIO CUSTODIO LOPES

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	6º
	PATRICIA SILVA FERNANDES CUPERTINO

6. SUPERVISOR PEDAGÓGICO

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	25º
	ELENICE VIDAL PRATA

	26º
	FLAVIA CARDOSO FRANCA

	27º
	HELIA SOLANGE RODRIGUES TAVARES

	28º
	KELLY LOPES PONTES RODRIGUES

	29º
	MEIRANEY APARECIDA GONCALVES

	30º
	RAIMUNDA ALVES BATISTA FILHA

7. PROFISSIONAL DE APOIO

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	145º
	NILCE DE OLIVEIRA EVANGELISTA DA SILVA

	151º
	ERLANE CORREA DA SILVA

	152º
	ADRIANA REGINA DOS REIS SANTOS

	162º
	KARLA MARIA SCHETTINI LIMA

	168º
	SUZANA DOS SANTOS FERREIRA

	169º
	MARLENE ROSA LIMA

	171º
	TAMIRIS RODRIGUES NOGUEIRA

	177º
	CLAUDIA BRANT DE MATOS SILVA

	178º
	JANAINA APARECIDA JORGE

	180º
	ALINE CRISTINA DIAS DE SOUSA

	182º
	SIMONE DE SOUZA SEIXAS SILVA

	183º
	GERALDA MARCIA DE OLIVEIRA

	184º
	SHIRLEY SODRE DE JESUS ROCHA

	185º
	LUCIANA TAVARES DOMINGOS BATISTA

	186º
	DENISE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA

	187º
	WARLEY RODRIGUES LIMA

	189º
	IONA APARECIDA FAUSTINA OLIVEIRA

	190º
	CARMEM REGINA SILVA

	191º
	DAYSE GOMES ARIS

	192º
	FERNANDA COSTA DE LIMA

	195º
	SELMA DIAS AVELAR AMARAL

	197º
	TATIANE CARLA MAURO DE SOUZA

	198º
	ROSANIA DOS SANTOS PRETES MAIA

	199º
	EMILIA ROSA CLAUDINO

	200º
	RENATA ANDRADE DA FONSECA

	201º
	JUNIA NUNES PEIXOTO

	202º
	THIAGO DA COSTA CAMPOS

	203º
	JULIETA GERALDA DA SILVA MOREIRA

	204º
	NATALIA FARIAS DOS SANTOS

	205º
	RENATA FERREIRA DOS SANTOS

	206º
	LUCIENE APARECIDA DA PAIXAO DIAS

	207º
	ROSEMEIRE PEREIRA BRANDAO

	208º
	ANA CELI SANTOS PORTO

	209º
	FLAVINEIA GOMES DOS SANTOS

	210º
	CLEISA MARIA DA SILVA

	211º
	FABIOLA FONTES CARNEIRO VIANA

	212º
	ROSANGELA MESQUITA BOSCO

	213º
	ELZA GOMES CORDEIRO

	214º
	CLAUDIA FRANCISCA HONORATO

	215º
	RENATA RIBEIRO SOARES

	217º
	KESSY CRISTINE LEAL ROCHA

	218º
	JESSICA ANDRESSA SANTOS

	219º
	DANIELLE DIOGO TINOCO PEDRO

	221º
	ERICA FERNANDES VIEIRA

	222º
	CRISTIANE DE ALMEIDA CRUZ

	223º
	SUELLEN DE FATIMA LOPES MENDES DE OLIVEIRA

	224º
	DAYSE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA SANTOS

	225º
	AGOSTINHO GOMES DA SILVA

	226º
	JUSSARA FELIPE DE OLIVEIRA FERNANDES

	227º
	LUCIA HELENA NUNES

	228º
	ELIANE DA FONSECA SOUZA

	229º
	ELIZABETE DOS PRAZERES

	230º
	ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS

	231º
	SHEILA SAVIOTTI DO PRADO

	232º
	CRISTIANE DUARTE SILVA

	233º
	TATIANA PATRICIA MIRANDA MORAIS

	234º
	LIUCIENE ALVES DOS SANTOS

	235º
	ANDREIA APARECIDA DE FREITAS

	236º
	MARIA LOURDES ROCHA

	237º
	ADINEIA MOREIRA COSTA

	238º
	GRACILENE GRANCIELLE DOS SANTOS DA CRUZ

	239º
	KELLY CRISTINA RIBEIRO

	240º
	JANDERLINY BITENCOURT

	241º
	ALINE PALOMA GOMES DOS SANTOS

	242º
	KELLY CASSIA DE OLIVEIRA

	243º
	JUNIO CRISTIANO ROCHA

	245º
	HELLEN DEBORA FERREIRA ANDRADE

8. MONITOR DE CRECHE

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	58º
	DANIELLE CRISTINE DA SILVA

	59º
	POLIANA MARTINS DA SILVA

	60º
	TAMIRES DA SILVA BRUZINGA

	61º
	JOAO VIDAL DE CASTRO FILHO

	62º
	MONIQUE BAHIA DOS SANTOS MAGALHAES

	63º
	RISALVA CRISTINA DIAS DE ASSIS ALCANTARA

	64º
	ELISANGELA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

	65º
	DANIELLE KELLY DOS REIS ARAUJO

	66º
	FABIANA VIEIRA PIRES

	67º
	SABRINA GABRIELE MARTINS FIDELES

	68º
	ROSE APARECIDA SANTOS FERREIRA

	69º
	RAQUEL ALVES MAGALHAES

	71º
	RAQUEL REGINA VIEIRA MARTINS

	73º
	EVA NATALICIA RODRIGUES DOS SANTOS MARTINS

	74º
	MARIA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS

	75º
	LUCIANA LUIZA NOLACIO

	76º
	ADELAINE CLEDE DE SOUSA RIBEIRO

	77º
	ANA LUCIA LOPES DA SILVA

	78º
	NATALIA SILVIA DE FARIA TERRA

	79º
	FERNANDA DA COSTA DIAS

	81º
	SANDRA LUCIA MORAIS SERAFIM

	84º
	GRACIENE MARIA DA SILVA

	85º
	HEILA MENDES SOUZA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

1. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – HISTÓRIA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	2º
	TELMA BEATRIZ AFONSO ARCHANJO

2. SUPERVISOR PEDAGÓGICO

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	4º
	CELIANA CARMO FLORES

Santa Luzia/MG 19 de setembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg